

报价表

(一) 响应一览表

响应一览表

项目名称	采购包名称	响应总报价（元）	拟派项目经理	工期	响应保证金 （有/无）
三原县嵯峨镇大盘村等7村市级占补平衡补充耕地项目施工	三原县嵯峨镇大盘村等7村市级占补平衡补充耕地项目施工（二标段）	小写：1546011.79 元 大写：壹佰伍拾肆万陆仟零壹拾壹元柒角玖分	周卓	自合同签订之日起 90 天内完成	有

注：1、响应总报价不得超过采购包预算金额。2、大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准。

供应商：陕西五环建设工程有限公司（公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：王金治

造价人员（签字并盖执业印章）：王金治

日期：2026年07月13日

(二) 报价清单

报价清单

项目名称：三原县嵯峨镇大盘村等7村市级占补平衡补充耕地项目施工

项目编号：LDZB-260262

采购包名称：采购包2（三原县嵯峨镇大盘村等7村市级占补平衡补充耕地项目施工（二标段））

报价清单-大盘村

金额单位：元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				601276.18
(一)	1	耕作田块修筑工程				297078.39
	2	推土机推土（一、二类土）	m3	54939.07	5.32	292275.85
		田坎修筑	m3	505.53	9.50	4802.54
(二)		耕作层地方保持工程				304197.79
	3	表土剥离	m3	32347.93	5.20	168209.24
	4	表土回覆	m3	32347.93	3.50	113217.76
	5	土地翻耕	公顷	11.3854	2000.00	22770.80
二		其他工程				378956.89
		树木清杂工程				330284.37
	6	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	6840	6.80	46512.00
	7	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	18061	8.10	146294.10
	8	树坑土方回填与夯实	m3	9495.24	5.30	50324.77
	9	树根清运		24901	3.50	87153.50
		土壤培肥工程				37571.82
	10	土壤培肥第一年	公顷	11.3854	1500.00	17078.10
	11	土壤培肥第二年	公顷	11.3854	1000.00	11385.40
	12	土壤培肥第三年	公顷	11.3854	800.00	9108.32
		土地耕种费				11100.70
	13	耕种面积	亩	170.78	65.00	11100.70
总计						980233.07

填表说明：1. 表中（6）=（4）×（5）；
2. 表中总计= 一 + 二。

报价清单-屈家村

金额单位: 元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				339865.71
(一)	1	耕作田块修筑工程				151408.44
	2	推土机推土(一、二类土)	m ³	27750.50	5.32	147632.66
		田坎修筑	m ³	397.45	9.50	3775.78
(二)		耕作层地力保持工程				188457.27
	3	表土剥离	m ³	20040.56	5.20	104210.91
	4	表土回覆	m ³	20040.56	3.50	70141.96
	5	土地翻耕	公顷	7.0522	2000.00	14104.40
二		其他工程				225913.01
		树木清杂工程				195765.05
	6	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	6815	6.80	46342.00
	7	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	8573	8.10	69441.30
	8	树坑土方回填与夯实	m ³	4929.01	5.30	26123.75
	9	树根清运		15388	3.50	53858.00
		土壤培肥工程				23272.26
	10	土壤培肥第一年	公顷	7.0522	1500.00	10578.30
	11	土壤培肥第二年	公顷	7.0522	1000.00	7052.20
	12	土壤培肥第三年	公顷	7.0522	800.00	5641.76
		土地耕种费				6875.70
	13	耕种面积	亩	105.78	65.00	6875.70
总计						565778.72

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中总计= 一 + 二。

(三) 报价汇总表

报价汇总表

序号	名称	合价（元）
1	大盘村	980233.07
2	屈家村	565778.72
总计		1546011.79

注：1、按照报价清单要求进行磋商报价，不得缺项漏项或修改暂定数量，如有缺项漏项，视为已包含在其他全费用综合单价中，结算时可不予结算，如有修改暂定数量，按无效投标处理。磋商报价均应保留两位小数，第三位“四舍五入”；具体实施内容以甲方下达的任务委托书为准。

2、报价清单与投标函内容不一致的，以报价清单为准。

3、供应商二次报价时需上传响应一览表、报价清单及报价汇总表附件。

供应商： 陕西五环建设工程有限公司 （公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 王承刚

日 期： 2026年07月13日



王金涛